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گلوله به قتل  گــرم طــا، همکارش را با شلیک سه  که به خاطر اختاف بر سر 400  مــرد طاساز 
رسانده بود، در جلسه دادگاه به تشریح جنایت پرداخت.

گــزارش قتل طاساز  گــزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده از مهر سال 1400 و با  به 
معروفی، در دستور کار پلیس تهران قرار گرفت. ماموران با حضور در محل با جسد مردی میانسال 
کارگاهش نیز  گاوصندوق  گلوله به قتل رسیده بود. از  که با شلیک  به نام مجید روبــه رو شدند 
مقداری طا سرقت شده بود. پس از بررسی صحنه قتل، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تیمی 

گاهان تحقیقات در این باره را آغاز کردند.  از کارآ
با بررسی تماس های مجید، مشخص شد او روز حادثه چند بار با یکی از دوستانش به نام آلن که از 
اقلیت های مذهبی است، تلفنی صحبت کرده بود. احتمال قتل توسط آلن زمانی قوت گرفت که 

گاهان در تحقیقات خود، متوجه اختاف آلن و مجید شدند.  کارآ
با افشای این موضوع، آلن 50 ساله، ردیابی و بازداشت شد اما منکر قتل بود. بازجویی ها از او ادامه 
داشت تا این که بعد از 17 روز لب به اعتراف گشود و به قتل همکارش به خاطر اختاف حساب بر 
سر 400 گرم طا اعتراف کرد. متهم به قتل سپس صحنه قتل را بازسازی کرد و پرونده با تکمیل 

تحقیقات به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد. 
کمه قرار گرفت. آلن، در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محا

در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست قصاص قاتل را مطرح کردند. سپس آلن در جایگاه 
کار  از اقلیت های مذهبی هستم و سال هاست طــاســازم. با مجید  گفت: من  متهم ایستاد و 
می کردم. مجید به یکی از اقوامش طا بدهکار بود و طی دو مرحله، 400 گرم طا از من گرفت و قول 
داد زود برگرداند. مدتی گذشت و هربار که طاها را می خواستم طفره می رفت. حتی چند بار به 
کارگاهش رفتم اما بازهم طاها را نداد. به او گفتم مشکلی برایم ایجاد شده و به 400 گرم طا نیاز دارم 
اما هر بار بهانه ای جدید می آورد. آخرین بار برای گرفتن طا به دفتر کار او رفتم که به رویم ساح 
کشیدکه مجهز به صدا خفه کن بود. با مجید درگیر شدم و می خواستم ساح را از دستش بگیرم که 
ناخواسته دو گلوله شلیک شد. یک تیر به کتف و تیر دیگر به دست او اصابت کرد. با هم گاویز بودیم 
که تیر سوم ناخواسته شلیک شد و به سینه اش اصابت کرد. خیلی ترسیده بودم و جسد را به حمام 
کارگاه بردم و در را بستم. بعد از گاوصندوق، 400 گرم طایی را که متعلق به خودم بود برداشتم تا 

پلیس تصور کند انگیزه قتل، سرقت بوده است. 
متهم در آخرین دفاع خود گفت: اتهام قتل را قبول دارم اما عمدی نبود. اتهام سرقت را هم قبول 

ندارم. برای رد گم کنی، گوشی مجید را برداشتم که همین باعث شد، گرفتار شوم.
پس از دفاعیات متهم و وکیل مدافعش، قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند. 
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رسانه های محلی آفریقای جنوبی از پیدا شدن جسد دست کم 17 نفر در یک 
باشگاه در شهر لندن شرقی این کشور خبر دادند.

به گزارش ایسنا، اجساد این افراد اوایل یکشنبه در یک باشگاه پیدا شده و 
گفته می شود چند نفر دیگر نیز زخمی شده اند. 

مقامات پلیس محلی اعام کردند تحقیقات برای بررسی جزئیات این حادثه 
کثر افرادی که اجساد آنها در این باشگاه پیدا شده بین  شروع شده است. ا

1۸تا 20 سال دارند.

بــراثــر انــفــجــار تانکر ســوخــت در تــانــزانــیــا دســت کــم 60 نفر 
ــد. بــه گفته مــقــامــات محلی،  ــ جــان خــود را از دســت دادن
برخی از قربانیان این حادثه به طور کامل در آتش سوخته 
آنــان ممکن نیست. تانکر سوخت در  و شناسایی هویت 
گون شد.  200متری یک ایستگاه اتوبوس در شهر موروگورو واژ
پیش از منفجر شدن تانکر، تعدادی از افراد برای جمع آوری 

سوخت در محل تجمع کردند که دچار حادثه شدند.

معمای

 کشف ۱۷ جسد
 در باشگاه

انفجار

  تانکر سوخت
 ۶۰ قربانی گرفت

 ازدواج واهی

ترفند جوان آزارگر 
پسر جوان که به بهانه ازدواج، دختر دانش آموز را فریب داده و 
او را مورد آزار و اذیت قرار داده بود، تحت تعقیب پلیس تهران 
قرار گرفت.  به گزارش خبرنگار جام جم، چند روز پیش دختر 
16ساله دانش آموزی همراه والدینش با حضور در شعبه هشتم 
بازپرسی دادسرای جنایی تهران  از پسری جوان به اتهام فریب 
به بهانه ازدواج و آزار و اذیت شکایت کرد.   با دستور محمد امین 
کی به  تقویان، تحقیقات در دستور کار پلیس قرار گرفت و شا
ماموران گفت: پسر جوان پیش از این هم محلی مان بود و مرا 
می شناخت. هشت ماه قبل مقابل مدرسه ام آمد و می خواست 
با من دوســت شود که جــواب رد دادم. آنقدر سد راهــم شد و 
تماس گرفت که قبول کردم با او دوست شوم. می گفت قصد 
ازدواج دارد. سه هفته قبل مرا به خانه پسر دایی اش دعوت 
کرد.  وی افزود: جز من و آن جوان، پسر دایی اش و دختر مورد 
عاقه او نیز در خانه حضور داشتند. مشروب خورد و به من 
هم داد. پسر دایی اش و دختر جوان که رفتند و ما تنها شدیم، 
او با زور و تهدید، مرا مورد آزارو اذیت قرار داد و بعد مرا نزدیک 
کرد. می گفت قصد ازدواج با من را  خانه مان از خــودرو پیاده 
دارد و به  دلیل این که خانواده ام مخالفند، این با را سرم آورده 
کنند.  می ترسیدم به خانواده ام حرفی بزنم.  تا آنها موافقت 
بعد از چند روز متوجه فرار پسر جوان شدم. او در تماس با من 
مدعی شد که از صحنه آزارو اذیتم فیلم و عکس گرفته و نباید 
کنم در غیر این صورت آن را منتشر می کند و آبرویم  شکایت 
را می برد که تصمیم گرفتم از او شکایت کنم تا مجازات شود. 
موضوع را به خانواده ام گفتم و تصمیم گرفتیم برای شکایت 
به دادســرا بیاییم.  با دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای 
جنایی تهران، جوان آزارگر تحت تعقیب پلیس قرار گرفت تا با 

دستگیری اش، تحقیقات از او انجام شود. 

مرگ مشکوک در استخر
مــرگ مشکوک مــرد جــوان در یــک استخر در شهرک غرب 
پرونده ای جنایی را روی میز بازپرس ویژه قتل تهران قرار داد.
به گزارش تسنیم؛ بعد از ظهر سه شنبه 31 خرداد، گزارش کشف 
جسد مرد جوانی در یک استخر توسط خانواده اش در منطقه 
شهرک غرب به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده شد. 
تیم جنایی پس از ورود به خانه با جسد مردی حدودا 45ساله  
کــرده بود .  که در استخر به طــرز مشکوکی فــوت  روبـــه رو شد 
ماموران در ادامه موفق به کشف داروی بیهوشی در نزدیکی 
محل حادثه شدند. در ادامــه تحقیقات مشخص شد، این 
مرد با پابند الکتریکی آزاد شده بود که در استخر به کام مرگ 
فرو رفته است. در ادامه تیم جنایی فردی را در خصوص این 

حادثه بازداشت کردند که پس از تحقیقات ابتدایی آزاد شد.

کشف جسد بازیگر در شالیزار 
 جسد بازیگر 23 ساله گیانی در شالیزارهای کته سر خمام کشف 
و تحقیقات پلیس جنایی برای رازگشایی از مرگ او آغازشد.  
سرهنگ شریف رحیمی، فرمانده انتظامی شهرستان خمام 
استان گیان به ایسنا گفت: فردی در تماس با پلیس 110  اعام 
 کرد که جسد مردی جوان را در یکی از شالیزارهای روستای 
کته ســر خــمــام یافته اســـت. مــامــوران بــا حــضــور در آنــجــا و 
بررسی های اولیه متوجه شدند آثار ضرب و جرحی روی جسد 
این مرد وجود ندارد. جسد این بازیگر 23 ساله برای بررسی 

علت مرگ به پزشکی قانونی تحویل داده شد. 

  قتل پدر زن با انگیزه 

اختلاف خانوادگی
پسر جوان در جریان اختاف خانوادگی، پدر زن میانسالش 
محمدرضا  سرهنگ  رســانــد.  قتل  به  چاقو  ضربه های  با  را 
آمویی، معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه 
گفت : نــزاع و درگیری در میدان جمهوری  به سایت پلیس 
کرمانشاه اطاع داده شد.  کانتری 16 سعدی  کرمانشاه به 
همزمان با حضور ماموران در محل درگیری مشخص شد مرد 
66 ساله ای در پی اختاف خانوادگی با داماد 32 ساله اش 
درگیرشده و از سوی مرد جوان با ضربه های چاقو که به ناحیه 
شکم و قلبش اصابت کرده بعد از انتقال به بیمارستان فوت 
کرده است. داماد جوان تحت تعقیب هم بازداشت شد. او 

اختاف خانوادگی را انگیزه قتل پدر زن خود بیان کرد.

صاعقه، جان باغدار را گرفت
سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی از مرگ باغدار اسکویی 
در حادثه برق گرفتگی خبر داد.  وحید شادی نیا به مهر گفت: 
ساعت 20 شنبه چهارم تیر امسال یک مورد صاعقه زدگی در 
گــزارش شد .  کــردآبــاد شهرستان اسکو به اورژانـــس  روســتــای 
نیروهای امدادی به محل اعزام شدند که معلوم شد یک مرد 
55 ساله در باغ خود دچار صاعقه زدگی شده  و فوت کرده است. 

کوتاه از حوادث

محکمه

متهم در جلسه دادگاه به تشریح جنایت پرداخت

قتل مرد طلاساز به خاطر 4۰۰ گرم طلا

عدلیه

اتفاقیه

بازیگر و کارگردان تئاتر موزیکال که گردنبند فوتبالیست پیشکسوت پرسپولیس را 
سرقت کرده بود، بازداشت شد. 

گزارش خبرنگار جام جم، بعدازظهر سی ام خرداد امسال، محمدرضا مهدوی،  به 
بازیکن پیشکسوت فوتبال پرسپولیس تهران وقتی از خودرویش در خیابان دادمان 
در محله سعادت آباد تهران پیاده شد، مرد موتورسواری به او نزدیک و در یک 
چشم برهم زدن گردنبند 200 میلیونی را قاپید. این فوتبالیست با سارق درگیر شد که 
گذاشتن موتورسیکلتش، سوار خودرویی شد و فرارکرد. ماموران در بازبینی  او با جا
فیلم مغازه های اطراف محل سرقت، تصویر سارق را شناسایی کرده و پی بردند در 
فاصله کمی از سارق، مرد دیگری ایستاده بود که بعد از سرقت از محل فرار کرده بود. 

با مشاهده این تصویر احتمال دادند او همدست سارق فراری باشد. 
ک موتورسیکلت سارق که در صحنه دزدی جا مانده بود هویتش  ماموران از روی پا
کردند. متهم منکر  را شناسایی و شامگاه شنبه چهارم تیر امسال او را بازداشت 
کسی که متهم با آن فرار کرده بود نیز با حضور در  سرقت بود. در حالی که راننده تا
گاهی، سارق را شناسایی کرد و گفت: روز حادثه در حوالی محله سعادت آباد  پلیس آ
گهان مردی خودش را به من رساند و خواست  که نا کردم  تهران مسافرم را پیاده 

سوارش کنم. وقتی سوار شد، متوجه مرد دیگری شدم که او را تعقیب می کرد. مرد 
مسافر مدعی بود با همسرش دعوا کرده و برادرزنش در تعقیب اوست. تصور کردم 
راست می گوید و فراری اش دادم اما چند ساعت بعد که به آن محل برگشتم، متوجه 

شدم او سارق بوده و از دست مالباخته فرار می کرد.
ــت، دیـــروز در جریان  کــه بدنش پــر از خالکوبی های عجیب اس  متهم 34ســالــه 
تحقیقات در شعبه پنجم بازپرسی دادســرای ناحیه 34 تهران منکر سرقت شد و 

کارگردانی سینما دارم. 15 سال  کارشناسی ارشد  گفت: مدرک 
کارگردانی تئاتر موزیکال فعالیت  می شود در زمینه بازیگری و 
زیــادی همکاری داشتم.  کــارگــردان هــای  و  بازیگران  با  دارم. 

همه مرا می شناسند و فرد معروفی هستم. ماهانه 12 تا 
تــومــان دســتــمــزد مــی گــیــرم و مشکل مالی  15میلیون 

نداشتم که بخواهم سرقت کنم. چون فوتبالی نیستم 
را  اســت  پرسپولیس  تیم  پیشکسوت  کــه  مالباخته 

نمی شناسم و از او سرقت نکرده ام.
کی، من در خانه بــودم و   وی افــزود: روز سرقت از شا

، پارک بود. قصد رفتن به محل  موتورسیکلتم مقابل در
که متوجه سرقت موتورسیکلتم شــدم و  را داشتم  کــارم 

موضوع را به کانتری محل گزارش دادم. من سارق نیستم 
و اشتباهی بازداشت شدم. 

مصطفی تــقــی زاده، بازپرس شعبه پنجم دادســـرای ناحیه 
34 تهران دراین باره به جام جم گفت: با توجه به انکار متهم 
گاهی تهران در حالی  پرونده، تحقیقات از او در اداره پلیس آ
کی پرونده  ادامه دارد که قرار شد او در مواجهه حضوری با شا

نیز قرار گیرد.

گردنبندقاپی کارگردان تئاتر از پیشکسوت پرسپولیس

گزارش پزشکی قانونی، راز مرگ مشکوک دختر جوان را فاش کرد و پسر جوان که در برابر 
اتهام قتل قرار داشت، تبرئه شد.

گزارش خبرنگار جام جم، دو هفته قبل یکی از مسؤولان بیمارستانی در تهران به  به 
پلیس 110 زنگ زد و از مرگ مشکوک دختر 1۸ ساله ای خبر داد. در ادامه تیمی از ماموران 
گاهی در بیمارستان حاضر شده و با تحقیقات اولیه پی بردند پسر  اداره دهم پلیس آ

، آنجا را ترک کرده است. جوانی، او را به آنجا آورده و بعد از مرگ دختر
این در حالی بود که آثار کبودی روی گردن دختر فوت شده وجود داشت و احتمال 
می رفت به قتل رسیده باشد. تحقیقات برای یافتن پسر جوان آغاز و چند روز پیش 

شناسایی شد.
او در جریان تحقیقات در شعبه دهم بازپرسی دادسرای جنایی تهران گفت: با دختر 

گرام آشنا شدم و ارتباط مان شکل گرفت. بعداز مدتی متوجه شدم از  1۸ ساله در اینستا
خانه فرار کرده و نزد دوستانش زندگی می کند و از سوی خانواده اش نیز طرد شده است. 
او گاهی به خانه ام می آمد. از من پول می گرفت یا لباس و وسایلی می خواست که برایش 
می خریدم. آن شب، جشن تولد یکی از دوستانم در خانه ام برگزار شد. دختر جوان هم 
گهان حالش بد شد. او را به بیمارستان رساندم اما وقتی  آمده بود که آخر مهمانی، نا
کردم. نمی دانم چه بایی در شب مهمانی سرش آمد. من  فهمیدم فوت شده، فرار 
در مرگ او نقشی نداشتم.  محمد تقی شعبانی، بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی 
تهران با تایید این خبر به جام جم گفت: تحقیقات در این باره ادامه داشت تا این که 
پزشکی قانونی اعام کرد مصرف مواد و نوشیدن مشروبات الکلی باعث مرگ دختر شده 

و او به قتل نرسیده است.

راز بی گناهی پسر جوان در گزارش پزشکی قانونی 

تله اسکیمری برای کارت های بانکی
گزارشی از تغییر روش مجرمان برای خالی کردن حساب ها

       اسکیمینگ 25 حساب بانکی 
نخستین پرونده در تهران و با شکایت تعدادی مالباخته در دستور 
گرفت. بررسی شکایت ها نشان داد  کــار مــامــوران پلیس فتا قــرار 
کارت بانکی مالباختگان در اختیار خودشان بوده،  که  در حالی 
کــارتــشــان خرید شــده اســت. همین مــوضــوع هیچ شکی بــرای  بــا 
که با یک متهم اسکیمری  کارشناسان پلیس فتا باقی نگذاشت 

روبه رو هستند. 
کیان  ماموران برای شناسایی متهم به بررسی آخرین خریدهای شا
با کارت بانکی شان پرداختند. بررسی ها نشان داد همه قربانیانی 
که از یک فروشگاه حیوانات خانگی خرید کرده بودند حساب بانکی 

آنها چند روز بعد از این خرید خالی شده است.
ماموران که اطمینان داشتند دستگاه اسکیمر در این مغازه نصب 
شده با دستور قضایی راهی آن محل شده و ابتدا تحقیقات را به 
کــرده و دریافتند مجرمان تحت پوشش  صــورت نامحسوس آغــاز 
کارگران یک مغازه بزرگ فروش حیوانات خانگی در تهران مشغول 
کــارت هــای بانکی مالباختگان به وسیله  کپی  کــار شــده و پس از 

بانکی  حساب  از  غیرمجاز  بــرداشــت  بــه  اقـــدام  اسکیمر  دستگاه 
کرده اند. ماموران با بررسی های تکمیلی موفق شدند  شهروندان 
این افراد را شناسایی و هر دو مجرم را در مخفیگاه خود در یکی از 
مناطق جنوبی تهران دستگیر و همراه تجهیزات اسکیمر به پلیس 
فتا منتقل کنند. متهمان پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با 
کیان پرونده و مستندات پلیس، به کاهبرداری از بیش از 2۸نفر  شا

به ارزش 500 میلیون تومان اعتراف کردند.

        کپی کارت در مرکز تشخیص رنگ
، چهار متهم در پوشش مرکز  در پرونده دوم در استان البرز
تشخیص رنــگ، حساب مشتریان خود را خالی می کردند. 
ــبــرز پــس از مــراجــعــه 10 نــفــر از  کــارشــنــاســان پلیس فــتــای ال
شهروندان به پلیس فتا و طرح این شکایت که از حساب آنها 
برداشت غیرمجاز صورت گرفته، بررسی موضوع را آغاز کردند. 
ماموران در تحقیقات اولیه مطمئن شدند که کاهبرداری از 

کنش های  طریق کپی اسکیمری صورت گرفته و با بررسی ترا
زمانی  بـــازه  یــک  در  آنــهــا  همه  شــد  مشخص  مالباختگان 
مشخص اقدام به کشیدن کارت در یک مرکز تشخیص رنگ 

در منطقه خرمدشت کرده اند. 
بــا افــشــای ایــن مــوضــوع، چهار متهم دستگیر شدند و در 
و  از شــهــرونــدان  نفر   10 کـــارت  کپی  بــه  تحقیقات تکمیلی 
برداشت غیرمجاز به ارزش 300 میلیون تومان اعتراف کردند.

رمــزهــای یکبار مــصــرف، یــک سالی مــی شــود کــه کــار و کاسبی 

وه حوادث گر

محمد غمخوار
مجرمان فیشینگ را کــســاد کـــرده و ایــن کــاهــبــرداران بــرای 
وش  بـــــــه دســـــــت آوردن پـــــول هـــــای بــــــــــــادآورده ســـــــراغ ر

ــه درآمــــد چــنــدصــد میلیونی و گاهی    اســکــیــمــر رفــتــه و از ایـــن راه تــوانــســتــه انــد ب
میلیاردی برسند.

وشان طعمه های   بر اســاس اعــام پلیس فتا، این مجرمان اغلب در پوشش دستفر

ود و قبل از این که گرفتار شوند،  خود را شکار می کنند و اگر مغازه ای اجاره کنند خیلی ز
ز  وند. کارشناسان پلیس تهران و البر ی می ر آنجا را تخلیه کرده و به محله یا شهر دیگر

رگ اسکیمر را دستگیر کردند. ونده بز وز در دو عملیات جداگانه، متهمان دو پر دیر

فرهنگی  و  اجتماعی  معاون  پاشایی،  رامین  سرهنگ 
کشور دربــاره شگرد مجرمان اسکیمری به  پلیس فتای 
جام جم گفت: افراد سودجو و کاهبردار با نصب قطعه ای 
سخت افزاری به نام اسکیمر بر روی کارتخوان های بانکی 
کپی برداری  ، اقدام به  کارتخوان تقلبی اسکیمر یا خود 
کارت های بانکی افراد می کنند.  از حافظه مغناطیسی 
کـــالاهـــای ایـــن فــروشــنــدگــان  ــاس و  ــن قیمت پــایــیــن اج
در  هموطنان  و  شهروندان  استقبال  دلیل  مهم ترین 

کــه ایــن عامل باعث شــده مجرمان  زمــان خرید اســت 
ارزان فـــروش  سایبری در قالب فروشندگان دوره گـــرد و 
ظاهر شوند تا بتوانند با دستگاه اسکیمر اطاعات کارتی 
مشتریان و رمز ورود آن  را به دست آورده و سپس اقدام 
واحدهای  مسوولان  کنند.  غیرمجاز  برداشت های  به 
کارتخوان را در  صنفی در فروشگاه ها، موظفند دستگاه 
اختیار خریداران قراردهند یا آن را در محلی بگذارند که 

خریدار بتواند خود عملیات بانکی را انجام دهد.
وی در ادامه هشدار داد: هنگام واردکردن رمز مطمئن 
شوید که دوربین مداربسته از شما فیلمبرداری نمی کند.

زمان کشیدن کارت مطمئن شوید که دستگاه کارتخوان 

نباشد،  یا دارای قطعه اضافی  شکسته، چسب خورده 
ایــن مشکات می تواند نشانه وجــود دستگاه اسکیمر 
گر متوجه شدید دستگاهی چنین مشکاتی را  باشد. ا
دارد، می توانید از طریق سایت پلیس فتا، این مورد را 

گزارش دهید.
کــردیــد شــایــد از یــک دستگاه  ــر احــســاس  گ همچنین ا
کارتخوان استفاده کرده اید که به اسکیمر وصل بوده، به 
سرعت رمزتان را تغییر دهید.از سوی دیگر هر ماه و به 
صورت منظم رمز کارت بانکی خود را تغییر دهید. رمزتان 
کارتخوان  که دستگاه  را در اختیار فروشندگان دوره گرد 

دارند، قرار ندهید.

شگرد مجرمان اسکیمری
هشدار

آن سوی مرز


